
  

 
Službeni glasnik 

OPĆINE ČEPIN 
 

Godina XXIX Čepin, 13. listopada 2023. Broj 32. 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

120. Odluku o proglašenju sajamskog dana na 

području Općine Čepin…………………….…...463 

 

 

 

 

 

 

******************************************************************************************

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 

33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13., 137/15., 123/17., 98/19. i 144/20.), 

članka 57. Zakona o trgovini („Narodne novine“, broj 87/08., 96/08., 116/08., 76/09., 114/11., 68/13., 30/14., 

32/19., 98/19., 32/20. i 33/23.) i članka 46. Statuta Općine Čepin („Službeni glasnik Općine Čepin“, broj 1/13., 

5/13.-pročišćeni tekst, 4/16., 5/16.-pročišćeni tekst, 3/18., 5/18.-pročišćeni tekst, 4/20., 5/20.-pročišćeni tekst, 5/21. 

i 7/21.-pročišćeni tekst), općinski načelnik Općine Čepin, donosi 

 
ODLUKU 

o proglašenju sajamskog dana na području Općine Čepin 

 

Članak 1. 

 

U svrhu sajamskih i turističkih aktivnosti, 01. studeni 2023. godine proglašava se sajamskim danom na 

području Općine Čepin. 

 

Članak 2. 

 

Prigodna prodaja cvijeća i svijeća na javnoj površini, štandovima, klupama, izložbenim policama i slična 

prodaja na otvorenom, tijekom sajamskog dana iz članka 1. ove Odluke može započeti u 07,00 sati i završiti do 

22,00 sata. 

 

  Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine Čepin“ i na 

mrežnoj stranici Općine Čepin. 

 

KLASA: 610-01/23-01/1 

URBROJ: 2158-12-23-1 

 

Čepin, 13. listopada 2023. 

 

      OPĆINSKI NAČELNIK 

                             Dražen Tonkovac   

 



Stranica 464                                          „Službeni glasnik“                                             Broj 32.     

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdaje: Općina Čepin · Za izdavača: Dražen Tonkovac, Općinski načelnik Općine Čepin 

Za urednika: Krešimir Crnković, dipl. iur., pročelnik Upravnog odjela za upravno-pravne poslove, 

društvene djelatnosti i socijalnu skrb Općine Čepin 

Grafička priprema: Općina Čepin · Tisak: Skripta d.o.o. Osijek 


